
 

UCHWAŁA NR XLVII/614/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 luty 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zamian klimatu dla Miasta 

Mława. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

    Lech Prejs  


		2023-02-17T08:16:37+0100




